corda hor feder' mei qd' pepigi te

ai. **L**ūq̄ obdureō nubib; celū appebit
armis nīs īnubi b; **Et. Gla. Et. Per**
mencep̄ sū iuravi dicit domin' nō ad
iā ul' aq̄s diluyn sup̄ ter rā pacti mei
recorda b; **vt nō** per dā a q̄s di
luum ōnē carnē. **A**rcū meū ponā
ī nubib; i' erit signū fedens īter me i' int̄
ter rā. **vt. Et. Ecce** ego statū ā pactū me
ū uobiscū et cū scie v'ro post uos.
Nec erit d'iceps diluuiū dissipans ter

Int arcibus meis in nubibus et videbo il-
lum et recordabor fœderis mei sœpi tibi. *Requ. R.*

Be nedicās ergo d's noe aut nequaq̄ ul-
tra maledi cā ter re p̄t hōmē. Ad p̄ma
gine q̄ppe de i fuis ē ho *mo. v.*

Vocent signū fœdens iter me et terrā
amū meū pō nā in nubibus celi. *Ad p̄.*

Gloria p̄i et filio i spiritū scō.

Quod multitudinē mi *In la. añ.* **Ad. b̄ndicās.**

serationū tuarū dñe dele iniquitatē meā. *ps.*

p. Mis. cuoe. a. **D**eus meus est tu et confitebor tibi

p. Mis. cuoe. a. **D**eus meus est tu et exalta te. *p. Mis. cuoe. a.*

Ad te de hinc vigilo deus ut videam unitatem tuam.

p. Mis. cuoe. a. **V**eni in iudicium et super altare

et iudicium. *p. Mis. cuoe. a.* **O**mnis angelus eius la-

udate deum de celis. *p. Mis. cuoe. a.* **Q**uoniam turba ple-

rima iudicet ad iherosolimam et de civitatibus pecca-

verunt ad eum dicit per similitudinem erunt qui seminat

seminare seminem suum. *p. Mis. cuoe. a.* **V**eni et con-

dit iherosolimam et attulit fructum aliud ceteri

60
mū r aluid seragesūm. *p.* D's d's m' r. eoe. *ad mā aū.*

Senē cendit itā bonā r attulit frūn i

pacētia. *p.* *ad vj* **I**hs her dices da

mabat q' habz aures audiēdi audiāt. *p.*

ad ir **Q**ui ūbū da retinet corde p'fō

r optio frūn affrit ipacētia. *p.* *ad vj* **Q**uē. eoe.

ad m **V**obis datū ē nosse mīsternū regnū de i

ctens autē iparabol dunt ihs discipul'

p' bñ *qñ r' r' a'* **S**enē ē ūbū da sa

tor at rps *ad bñ a.* oīs q' audit e ū mācbiti

eternū. *z. bñd. cuoc. a.* **Q**d autē cecidit iter
cā bonā in se q̄ in corde bono i optio ver
bū remēt et fr̄m affertit ipancnā. *c. Mt.*

Dicit est dñs *ad vs. f. Dū star;*
ad m̄ā ed at. f. **Q**uoniam
ad abrahā dices egredere de t̄ra i de ignan
one tu a et uen i terrā quā mōstra
uero ti bi faciat te cel cere **I**ngitē

magnā. **B**ñdices bñdicā ti bi et m̄m
phica ho te. *in. f.* **R**euten si abrahā a
cede quatuor regū occurrunt rex salē melchi

67
sedech offerens panem et vinum erat enim de sacer-

dos. et benedixit illi. **B**enedixit abraham

deo altissimo qui creavit celum et terram. **Et benedixit.**